РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫ ДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 2020 г. №

г. Ардон

О внесении изменений в административные регламенты

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ
"Об организации предоставления муниципальных услуг",
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 27 декабря 2019 года №472-ФЗ "О внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации" администрация местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район
постановляет:

1 .Внести изменения в административные регламенты " Предоставление
разрешения на строительство", "Предоставление градостроительного плана
земельного участка", "Предоставление разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию", "Предоставление разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства", "Продление срока действия
разрешения на строительство", "Внесение изменений в разрешение на
строительство" в части корректировки сроков предоставления
муниципальных услуг, возможности подачи заявления в электронном виде и
предоставлении услуг в форме электронного документа.

2. Разместить настоящее постановление и административные
регламенты в новой редакции на официальном сайте АМС МО Ардонский
район. Постановление вступает в силу после размещения на сайте.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы АМС - начальника отдела архитектуры и строительства
Хаматова А.Ц.

Глава администрации